

## عملکرد چشمگیر بلندقامت‌ان دیار سهند

در روز اشتباهات داوری و غیبت یکی دو بازیکن تاثیر گذار روند صعودی این تیم را دچار وقفه کرد. اما شاگردان غیابی خیلی زود به تنظیمات برد بازگشته و تیم کاسین پره سر را در خانه حریف شکست دادند. در آخرین بازی دور رفت تیم مس سونگون در تکلیف نواوران این شهر در حالی ۳ بر ۲ مغلوب شدند که برتر از حریف بوده و حتی امتیازات کسب کرده این تیم بیشتر از میزبانش بود.

۷ پیروزی با نتایج مشابه ۳ بر صفر نشان از قدرت تیم مس دارد و از ۴ شکست این تیم، ۳ شکست با نتیجه ۳ بر ۲ بود و شاگردان غیابی با امتیاز زمین را ترک کردند و حتی می توانستند در این بازی‌ها به برتری دست یابند.

تیم مس سونگون با میانگین ۲۱ سال از جوان ترین تیم های لیگ والیبال کشور است که ۹۰ درصد از بازیکنان بومی تشکیل شده و آینده درخشانی برای این تیم جوان و بومی می توان متمور شد. تیمی که حضور در لیگ برتر را فریاد می زند.



متوالی دست یافتند که اوج آن مقابل تیم گل گهر سیرجان صدرنشین بود.

این تیم به ترتیب برابر مس کرمان، توپکا بابلسر، نیروی زمینی تهران، گل گهر سیرجان و شهرداری فردیس با نتیجه ۳ بر صفر به برتری دست یافتند. شکست غیرمنتظره در بازی مقابل مس شهر بابک

تهران شدند که خود از مدعیان صعود به پلی آف می باشد. شاگردان غیابی در بازی دوم در قم مقابل کریمه به برتری ۳ بر صفر دست یافته و در یک بازی نزدیک دیگر ۳ بر ۲ مغلوب صنعت گران امید تهران شدند. از هفته چهارم والیبالیست‌های مس سونگون روی نور برد قرار گرفته و گلات کرده و به ۵ پیروزی

## آغاز مسابقات فوتبال محلات تبریز

در تمام مناطق شهرداری در حال برگزاری است. افزود: آخرین وضعیت پروژه های ورزشی که عملیات اجرایی آن ها شروع شده پیگیری می شود و با بهره برداری از ۲۵ سالن ورزشی شاهد ارتقا سرانه ورزشی شهر تبریز خواهیم بود.

شهردار تبریز ضمن قدردانی از تلاش های مدیر عامل و کارکنان باشگاه ورزشی شهرداری، بر نظارت ویژه بر استعداد یابی ورزشکاران و تقویت ورزش همگانی و حضور بانوان در ورزش تاکید کرد.

مسابقات فوتبال محلات (جام شهرداری) گرامیداشت کنگره ده هزار شهید استان آذربایجان شرقی صبح امروز با حضور امان زاده معاون امور ورزشی اداره کل ورزش و جوانان استان، دکتر فرهنگی نماینده مردم شریف تبریز، آذرشهر و اسکودر در مجلس شورای اسلامی، جانشین فرمانده سپاه عاشورا، شهردار، اعضای شورای اسلامی شهر تبریز و مدیران استانی توسط باشگاه ورزشی شهرداری تبریز آغاز شد.

این مسابقات با شرکت ۲۶۷ تیم در ۱۴ ورزشگاه سطح شهر و به مدت ۲ ماه در رشته های ورزشی فوتبال و مینی فوتبال برگزار خواهد شد.



و ورزشی شهرداری تبریز در سال جاری و اجرای برنامه های مختلف ورزشی در جای جای شهر بدون حمایت شورای ششم و به ویژه رئیس کمیسیون ورزشی و جوانان شورای اسلامی میسر نبود.

هوشیار با بیان اینکه برنامه های ورزشی به صورت روزانه و هفتگی

عصر آزادی / سرورس ورزشی: سومین دوره جام محلات شهرداری تبریز آغاز شد.

مسابقات فوتبال محلات (جام شهرداری) گرامیداشت کنگره ده هزار شهید استان آذربایجان شرقی صبح امروز با امان زاده معاون امور ورزشی اداره کل ورزش و جوانان استان، دکتر فرهنگی نماینده مردم شریف تبریز، آذرشهر و اسکودر در مجلس شورای اسلامی، جانشین فرمانده سپاه عاشورا، شهردار، اعضای شورای اسلامی شهر تبریز و مدیران استانی توسط باشگاه ورزشی شهرداری تبریز آغاز شد.

یعقوب هوشیار صبح امروز در آیین آغاز سومین دوره مسابقات فوتبال محلات تبریز که با گرامیداشت کنگره ۱۰ هزار شهید آذربایجان شرقی برگزار می شود، اظهار کرد: در حال حاضر ۵۵ پروژه ورزشی در سطح شهر در حال اجراست که پس از اتمام تقدیم شهروندان خواهد شد. وی با قدردانی از اعضای شورای اسلامی شهر در پیشبرد اهداف سلامت محور مدیریت شهری تبریز تصریح کرد: تدوین تقویم فرهنگی

## دیدار دوستانه بسکتبالی های دو سوی دریاچه

عصر آزادی / سرورس ورزشی: مسابقه دوستانه بین تیم های پیشکسوتان آذربایجان شرقی و غربی به میزبانی سالن اقدمی شهر تبریز برگزار شد.

دومین مسابقه دوستانه بین تیم های پیشکسوتان آذربایجان شرقی و غربی به میزبانی سالن اقدمی شهر تبریز برگزار شد. مسابقه را سایماک ایران خواه، سعید نامور و آلن گریگوریان قضاوت کردند و منهای نتیجه که آخرین بخش مهم در برگزاری مسابقه بود و با برتری ۶۷-۵۹ تیم میزبان خاتمه یافت، اما

صحنه های زیبایی به تصویر کشیده شد که هر کدام زیبایی و دانستنی خاص خود را داشت.

استاد علی عطایی علیرغم شرایط جسمانی خاص، از ابتدا تا انتهای مسابقه در سالن حضور داشت و مورد استقبال حاضرین قرار گرفت.

یعقوب احمدزاده ناظر این مسابقه بود اما مهمتر از امر نظارت بر مسابقه ای که اعتراضی در آن نمی توانست وجود داشته باشد اما از بهبود نسبی ایشان و عبور از آسیب های ناشی سانحه رانندگی مهمترین نکته در مورد ایشان بود.

آقایان علی عطایی، حسین کوشاور، منوچهر ناصرزاده، جمشید پورواحد، رضا میلانی، فرهنگ ارغوانی، عباس دلیراکبری، سهراب مهدی زاده، رضا فرشچی، حسن افخم، سعید یونس طافمی، بابک گهرخانی و جمعی از خانواده های بازیکنان ارومیه و تبریز در سالن حضور داشتند.

بین دو نیمه با لوح یادبود از بازیکنان و کادر فنی تیم آذربایجان غربی تجلیل شد. جمع پیشکسوتان در سالن اقدمی جمع بود و هیئت بسکتبال آذربایجان شرقی از آنها تجلیل به عمل آورد. سرمربریگی تیم آذربایجان شرقی را سایماک گهرخانی ریاست هیئت بسکتبال آذربایجان شرقی بر عهده داشت.



## نبی: تا جام ملت‌ها فقط از تیم ملی حمایت کنید



مدیر تیم‌های ملی فوتبال ایران گفت: تیم ملی در کورس فشرده‌ای قرار می‌گیرد و خواهیم این است در این فاصله تا جام ملت‌ها فقط حمایت کنید. البته نقد سازنده را می‌پذیریم اما می‌خواهیم در این فرصت خانواده خودمان را تضعیف نکنیم.

به گزارش ایسنا، مهدی محمد نبی، نایب رئیس اول فدراسیون فوتبال در جمع اصحاب رسانه در دوره تخصصی زبان انگلیسی که توسط روابط عمومی این فدراسیون در نظر گرفته شده گفت: تیم ملی در کورس فشرده‌ای قرار می‌گیرد و خواهیم این است در این فاصله تا جام ملت‌ها فقط حمایت کنید. البته نقد سازنده را می‌پذیریم اما می‌خواهیم در این فرصت خانواده خودمان را تضعیف نکنیم. اهالی رسانه نیز مثل ما در این گود هستید و هر مارت و برندی که به وجود بیاید برای یکایک اصحاب رسانه، تیم ملی و فدراسیون فوتبال است. وی افزود: این نیست که فکر کنیم این گروهی که هست نتیجه نگیرد و به سلامت. موفقیت تیم ملی فوتبال موفقیت همه است و امیدوارم همه کمک کنیم تا تیم ملی بهترین نتیجه را کسب کند. امیدوارم بتوانیم در جام ملت‌ها برای کشورمان اثرگذار باشیم.

هدایت مبینی: نسبت به رقبا بودجه کمی داریم به گزارش ایسنا، هدایت مبینی در دوره تخصصی زبان انگلیسی برای اصحاب رسانه گفت: رسانه را از خودمان می‌دانیم و فدراسیون فوتبال انتظار دارد مثل قبل و حتی بیشتر از قبل کنار ما باشید. ما نسبت به رقبای ما در آسیا و حتی خاورمیانه منابع و بودجه کمتری در فوتبال داریم. کبیر کل فدراسیون فوتبال افزود: کشوری مثل قطر که به اندازه یک استان ماست با سرمایه گذاری گسترده اهداف بزرگی را در فوتبال دنبال می‌کند یا عربستان سعودی با استفاده از نتایج ورزشی خودش را به سطح بالای فوتبال دنیا می‌رساند. ما بودجه انچنانی نداریم اما خدا را شاکریم نیروی انسانی مقتدر در همه زمینه‌ها مخصوصا فوتبال به ما داده است.

## فکری به حال این فوتبال کنید: فرهنگ کجاست؟

یک الگوی جذاب و جالب است. ستاره بارسلونا پس از اینکه به دلیل مصدومیت در بازی با گرچستان تا پایان فصل خانه نشین شد، با پیامی از فلورنتینو پرز، رئیس باشگاه رئال مادرید مواجه شد. برای درک بیشتر این پیام باید توضیح داد که رئال مادرید و بارسلونا ماه‌هاست به دلیل پرونده نگریرا با هم درگیر هستند. اتهامات باشگاه رقیب رئال در پرداخت رشوه به نایب رئیس وقت کمیته داوران اسپانیا به دادگاه رفته و یکی از جدی‌ترین چالش‌های چند سال اخیر بین این دو باشگاه شکل گرفته است. آرزوی سلامتی یکی باشگاه برای بازیکن مصدوم رقیب، تشکیل تونسِل قهرمانی یا حتی تبریک قهرمانی به تیم رقیب در پایان فصل و اقداماتی از این قبیل موضوعاتی است که همین حالا در فوتبال ایران از یاد رفته و با شیب تندتی که سقوط اخلاق در فوتبال ما در پیش گرفته، هیچ چشم انداز فشنگی دیده نمی‌شود. به اندازه تمام وقتی که باشگاه‌ها برای توزیع خشم و ایجاد فضای ملتهب در بیانه‌ها علیه هم می‌کنند، ارسال پیام‌های دوستانه یا اقدامات فرهنگی ماندگار چه میزان هزینه و وقت آن‌ها را می‌گیرد؟ این کارها به هیچ عنوان نیاز به هزینه‌های مالی ندارد و شاید نصف همان بسته اینترنتی که برای جنبه‌های منفی صرف می‌شود هم هزینه‌ای نداشته باشد.



و حساسیت بالای یک بازی- ساعت‌ها پس از یک بازی کینه‌ای از هم به دل ندارند و خدش‌های به روابطی که با یکدیگر دارند وارد نمی‌شود. به طرز عجیبی رفتار و اظهار نظر‌های مدیران باشگاه‌ها به خصوص بیانه‌هایی که این روزها مُد شده، به آتش این اتفاقات اضافه می‌کند. این رفتارها موجب این است که اگر بازیکنان یا طرفداران باشگاه‌ها هم خواستار فراموشی یک موضوعی باشند، یک موضوع نه چندان مهم به سوژه‌ای تبدیل شود که هفته‌ها ادامه دارد. برای ما که علاقه وافری به مقایسه فوتبال ایران با فوتبال جهان داریم، مصدومیت پابلو گای

با شیب تند سقوطی که اخلاق در فوتبال ما در پیش گرفته، هیچ چشم انداز فشنگی دیده نمی‌شود.

به گزارش ایسنا، فوتبال همه‌جای جهان فراتر از یک ورزش و مسابقه معمولی است. مثال‌های بی شماری وجود دارد که تا به امروز نشان داده هر چه قدر هم رقابت در زمین مسابقه بین بازیکنان، تیم‌های یا باشگاه‌ها وجود داشته باشد، خارج از زمین موضوع متفاوت است.

اگرچه ورزش در ایران همواره با روحیه پهلوانی پیوندی ناگسستنی داشته اما هر چه زمان پیش می‌رود، یکی از بزرگترین خصیصه‌هایی که ورزش و همچنین آداب و رسوم ایرانی به آن معروف است، کبرنگ می‌شود. در عصر بیانه‌ها، اتهام‌ها، مصاحبه‌ها و جنجال‌های پرتعداد که هر روزه در فوتبال ایران پرتنگ می‌شود، اخلاقی، جوانمردی، مروت و صمیمیت در روابط انسانی رو به افول است.

پشت اسلامی تمامی باشگاه‌های فوتبال عبارت فرهنگی و ورزشی قید شده اما پرداختن متولیان این باشگاه‌ها به جنبه‌های تریک ورزشی موجب شده ملزومه بزرگ و ماندگاری به نام فرهنگ در فوتبال به دست فراموشی سپرده شود. این عقیده اثبات شده که بازیکنان هر چه قدر هم که در زمین با یکدیگر دچار چالش شوند- آن‌هم به دلیل ادرتالین

## سکوی سوم تیم ژیمناستیک آذربایجان شرقی

عصر آزادی / سرورس ورزشی: سکوی سوم رقابت‌های قهرمان کشور بزرگسالان ژیمناستیک هنری به آذربایجان شرقی رسید



اولین دوره مسابقات ژیمناستیک هنری قهرمانی کشور بزرگسالان در مورخه دوم آذرماه به میزبانی اهواز برگزار شد. این مسابقات در رده سنی بزرگسالان با حضور ۵۳ ژیمناست از ۱۸ استان برگزار شد. تیم های مازندران و تهران اول و دوم تیمی را کسب کردند. آقایان علیرضا خیاطی و عادل ولیپور مربیگری و سرپرستی تیم اعزامی را به عهده داشتند

## سکوی اول و سوم رقابت‌های قهرمان کشور به آذربایجان شرقی رسید

عصر آزادی / سرورس ورزشی: پویا عبدالمی قهرمان ژیمناستیک کشور باز هم برای آذربایجان شرقی طلا و برنز کسب کرد.



اولین دوره مسابقات ژیمناستیک هنری قهرمانی کشور و انتخابی تیم ملی از مورخه دوم آذرماه به میزبانی اهواز برگزار شد. این مسابقات در رده سنی بزرگسالان و با حضور ۵۳ ژیمناست از ۱۸ استان برگزار شد. در این رقابتها پویا عبدالمی قهرمان چندین دوره مسابقات ژیمناستیک کشور توانست با غلبه بر رقیبان خود در وسیله بارفیکس بزرگسالان نفر اول شده و گردن آویز طلا را بدست آورد. همچنین در وسیله دارحلقه نفر سوم شد.

## صعود مقتدرانه نماینده فوتبال کارگران آذربایجان شرقی به نیمه نهایی مسابقات فوتبال قهرمانی کارگران کشور

عصر آزادی / سرورس ورزشی: نماینده تیم فوتبال کارگران استان آذربایجان شرقی بعنوان سرگروه به دور نیمه نهایی مسابقات فوتبال قهرمانی کارگران کشور صعود کرد



امیر یحیی پور سرپرست و مدیر تیم با اعلام این خبر افزود: تیم فوتبال کارگران شرکت آرتا لیستیک تبریز که به نمایندگی از استان آذربایجان شرقی در مسابقات فوتبال کارگران

کشور که در جزیره زیبای کیش در حال برگزاری هست موفق شد در بازی آخر گروهی با نتیجه ۶ بر ۱ مقابل فولاد هرمزگان پیروز شده و با کسب ۱۲ امتیاز از ۴ بازی خود بعنوان تیم اول از گروه دو به نیمه نهایی مسابقات صعود کند. لازم بذکر است نماینده استان فردا در مرحله حسان نیمه نهایی مقابل تیم فوتبال آرمان گهر اراک صف آرایی خواهد کرد و درصورت برد در بازی فینال با برنده تیم بیع های فولاد هرمزگان و شهرداری کرمانشاه بازی خواهد کرد.

## بانوان آذربایجان شرقی قهرمان ووشو کشور شدند

عصر آزادی / سرورس ورزشی: تیم آذربایجان شرقی مقام قهرمانی مسابقات ووشو بانوان سبک شینگ یی چون را کسب کرد.



مسابقات ووشو قهرمانی کشور سبک شینگ یی چون در بخش بانوان از دیروز پنجشنبه و امروز جمعه در سالن ورزشی پورشرفی تبریز با حضور ۳۳۶ شرکت کننده از استان های آذربایجان شرقی، آذربایجان غربی، اردبیل، زنجان، کردستان، مازندران، فارس، کرمانشاه و قزوین برگزار شد. بر اساس این خبر، در بخش تیمی بانوان، تیم ووشو آذربایجان شرقی مقام اول، تیم ووشو تهران مقام دوم و تیم ووشو آذربایجان غربی مقام سوم را کسب کردند.

## کسب ۶ مدال انفرادی و مقام چهارم تیمی برای تکواندو آذربایجان شرقی

عصر آزادی / سرورس ورزشی: تکواندوکاران آذربایجان شرقی در مسابقات قهرمانی نونهالان کشور به ۶ مدال دست یافت.



مسابقات قهرمانی نونهالان کشور به میزبانی شهر شاهرود استان سمنان به اتمام رسید. در این مسابقات تیم تکواندو نونهالان آذربایجان شرقی به یک مدال طلا و ۴ برنز و تیم آینده سازان آذربایجان شرقی به یک مدال نقره دست

یافتند در بخش تیمی هم آذربایجان شرقی مقام چهارم را کسب و کاپ اخلاق هم به این تیم اهدا شد. امیر اقبالی مدال طلا، علی محسنیان مدال نقره و ابوالفضل عابدی، اشکان عباسی، امیرحسین یزدانی و نیما سالم مدال برنز مسابقات نونهالان کشور را کسب کردند.

## در خوشی بوکسورهای امید استان آذربایجان شرقی در مسابقات انتخابی تیم ملی

عصر آزادی / سرورس ورزشی: بوکسورهای اعزامی هیئت بوکس استان آذربایجان شرقی به مسابقات انتخابی تیم ملی امید بوکس جمهوری اسلامی ایران، در ۶ وزن اول مسابقات ابتدا علیرضا درخشان وزن ۶۷ کیلوگرم بعد از شکست حریفی از خراسان شمالی در دور دوم به بوکسور کرمانشاهی باخت.



در وزن ۷۵ کیلوگرم محمد محشری دیگر ورزشکار استان آذربایجان شرقی ابتدا حریفی از مازندران را با قاطعیت شکست داد و در دور دوم حریفی از آذربایجان غربی را مقتدرانه شکست داد و به مرحله نیمه نهایی صعود کرد. در وزن ۹۲ کیلوگرم امیر اسکندر نژاد با اقتدار حریفانی از سمنان و خوزستان را شکست داد و به فینال رسید. در ضمن عیسی گل محمدی رئیس هیات بوکس استان آذربایجان شرقی نیز بعنوان سرپرست و مدیر تیم های ملی، رحمتی مدیر، نکیسا رئیس کمیته داوران، تمام داوران سه ستاره و بین المللی و ... حضور داشتند.

## همایش پیاده روی خانوادگی در مرند

عصر آزادی / سرورس ورزشی: همایش پیاده روی خانوادگی با شعار «نه به اعتیاد» در شهرستان مرند برگزار شد



همایش پیاده روی خانوادگی به مناسبت گرامیداشت هفته بسیج ۱۳۰۲ در شهرمرند برگزار شد. همایش باشکوه پیاده روی خانوادگی با هدف ایجاد شورنشاط اجتماعی و سلامت همگانی و با شعار « نه به اعتیاد» به مناسبت گرامیداشت هفته بسیج با حضور مسولین شهرستان در خیابان بهشتی مرند برگزار شد.

### پایان تلخ بازیکن ایران در ایتالیا

باشگاه والیبال کاتانیا به طور رسمی اعلام کرد که مصدومیت معنوی نژاد به گونه‌ای است که بازیکن ایرانی این تیم فصل را از دست داده است.

به گزارش ایسنا، در جریان هفته پنجم سوپر لیگ والیبال ایتالیا، کاتانیا و ورونا به مصاف هم رفتند که این رقابت با پیروزی ۳ بر ۱ ورونا همراه بود. محمدجواد معنوی‌نژاد بازیکن ایرانی که در لیگ ایتالیا توپ می‌زند در ست نخست این دیدار برای کاتانیا به میدان رفت. در ست نخست این بازی و در امتیاز ۳ بر ۲ به سود تیم والیبال کاتانیا، معنوی‌نژاد هنگام حمله مصدوم شد و از زمین بازی بیرون رفت. بدین ترتیب معنوی‌نژاد بقیه بازی را از روی نیمکت دنبال کرد. در جدیدترین اخبار منتشر شده، تیم والیبال کاتانیا درباره مصدومیت بازیکن ایرانی این تیم نوشت: فصل برای معنوی‌نژاد در ایتالیا به پایان رسید. مناسفانه در معاینات انجام شده پارگی رباط صلیبی زانو چپ دیده شده و مینیسک داخلی این بازیکن آسیب دیده است. بنابراین معنوی‌نژاد باید تحت عمل جراحی قرار بگیرد. این باشگاه ادامه داد: با توجه به ورم پای این بازیکن بلافاصله پس از مصدومیت میزان آسیب مشخص نبود. بنابراین لازم بود که ورم پای این بازیکن بخوابد تا معاینات به طور گسترده‌ای انجام پذیرد. به گزارش ایسنا، نژاد به توجه به شدت مصدومیت معنوی‌نژاد می‌توان گفت که این بازیکن ایرانی شافل در ایتالیا علاوه بر اتمام کارش در لیگ این کشور، لیگ ملت‌های والیبال که پیش روی تیم ملی والیبال ایران است را از دست خواهد داد.

### پلمب پیست اتومبیلرانی یک روز دوام آورد

پیست اتومبیلرانی و موتورسواری که چهارشنبه شب از سوی شرکت توسعه و نگهداری اماکن ورزشی پلمب شده بود، تنها پس از یک روز بازگشایی شد.

به گزارش ایسنا، شرکت توسعه و نگهداری اماکن ورزشی که از تمام فدراسیون‌های ورزشی به دلیل اجاره اماکن ورزشی طلبکار است، اخیرا اظهارنامه قضایی بابت طلبش ارسال کرده و اقدام به بستن پیست‌های اتومبیلرانی و موتورسواری ورزشگاه آزادی به دلیل بدهی فدراسیون اتومبیلرانی به این شرکت کرده بود که البته پس از یک روز این پیست‌ها باز شدند و روز جمعه ورزشکاران این رشته‌ها به فعالیت خود ادامه دادند. اما در پی بروز اختلاف بین فدراسیون اتومبیلرانی و شرکت توسعه و نگهداری اماکن ورزشی، مازیار ناظمی رئیس فدراسیون در نامه‌ای به سید محمد پولادگر معاون ورزش قهرمانی، خواستار حل مشکلات شد.

در این نامه از پولادگر خواسته شده تا با برگزاری جلسات کارشناسی، مشکلات برطرف شود و اعلام شده در صورت ادامه رویه مسدودسازی و جلوگیری از برگزاری مسابقات فدراسیون اتومبیلرانی و موتورسواری، این فدراسیون بر علیه افراد و نهادهایی که در اجرای مسابقات ورزشی این فدراسیون خللی وارد می‌کنند، از طریق محاکم قانونی اقدام خواهد کرد.